
COMUNE DI CASTEL DI IUDICA
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

Ordinanza Sindacale n° 14 del 20/02/2020

OGGETTO: DISCIPLINA DEL TRAFFICO VEICOLARE DAL 20 AL 25 MARZO 2020, 
NELLA FRAZIONE DI CARRUBBO, IN OCCASIONE DEL CARNEVALE 2020.

SINDACO

VISTO il programma del carnevale 2020;

CONSIDERATO che dal 20 al 25 febbraio 2020, si terranno nella frazione di Carrubbo, in 
occasione del  carnevale  2020,  serate  di  svago in  Piazza  Salvo  D’Acquisto,  con  balli  e 
degustazione di prodotti tipici;

CHE per consentire tali manifestazioni si reputa opportuno chiudere al transito veicolare la 
Via G. Cascino, e disciplinare per tali giornate il traffico veicolare con alcune variazioni di 
senso di marcia;

VISTO il D.L. 30 aprile 1992, n. 285, Codice della Strada e ss.mm.ii.;

VISTO  il D.P.R. 16 dicembre 1992, N. 495, Regolamento di Esecuzione del Codice della 
Strada e ss.mm.ii.;

O R D I N A

1. La chiusura al transito veicolare della Via G. Cascino dal 20 al 25 febbraio 2020 dalle ore 
20.00 alle ore 24.00;

2. I veicoli provenienti da Castel di Iudica saranno dirottati sulla Via Di Paola, ma le sarà 
vietato l’accesso in Via Paglia, ove vigerà un senso unico di marcia;
 

DISPONE

1- Di  dare  adeguata  pubblicità  al  presente  provvedimento  mediante   la  sua 
pubblicazione all’albo pretorio e sul sito internet www.comune.casteldiiudica.ct.it.

2- Di inviare copia della presente ordinanza al Comando di Polizia Locale e al 
Locale Comando Stazione dei Carabinieri.

3- Il personale dell’Ufficio Tecnico, provvederà alla sistemazione della segnaletica 
stradale mobile occorrente per la chiusura delle strade.

Il Comandante della P.L.
  Cap. Filippo Pesce

Pagina 1/2

http://www.comune.casteldiiudica.ct.it/


Castel di Iudica,  20/02/2020 Sindaco
STRANO RUGGERO / ArubaPEC S.p.A.

Pagina 2/2


	O R D I N A

